
 
 
               

                  COMUNE DI ORTONA 
                                      Provincia  di  CHIETI 

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       4° Settore  -  Servizio: Servizi Sociali 
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
            DETERMINAZIONE  N  48              DEL 07/02/2011 
 
 
OGGETTO: RICOVERO MINORI IN ISTITUTO .IMPEGNO DI SPESA 
 
            L'anno duemilaundici   il giorno sette     del  mese di   Febbraio 
 
    IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 04 del 20/06/07 
RICHIAMATE: 
le norme contenute negli artt 107 e 169 del TUEL approvato con D,Lgs 267/2000; 
la deliberazione della G.M. n. 5 del 24/01/2011,sd con la quale veniva assegnato a questo Settore il 
PEG. Per l'anno 2011; 
 
CONSIDERATO che a seguito di provvedimento del Tribunale per i Minori de L'Aquila si è 
provveduto al ricovero di una minore in “Comunità Educativa “ Vita e Sorriso di Chieti; 
 
RITENUTO di provvedere all'impegno di spesa per attività di che trattasi; 
 
VISTO l'art. 6, comma 2, della L. 15/5/97, n. 127, gli artt 11 e 19 del D,Lgs 25/02/1999, n. 77 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
 
     DETERMINA 
Impegnare  la somma di €  8062,50  al  Cap. 13440 del Bilancio 2011“  Rette  ricovero minori in 
Istituto”  
      

 
        IL DIRIGENTE IV SETTORE 
        f.to: Dott. Giovanni De Marinis 

firma omessa ai sensi dell'art. 3 del D. l.gs. n. 39/1993  
VISTO: per la regolarità della spesa 
 
lì, 15/02/2011                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to: Dott. Marcello Di Bartolomeo  
firma omessa  ai sensi dell'art. 3 del D.lgs n. 39/1993  

 
 

 
  
 
  


